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月 日 摘要 收款 付款 余额

5 20 “社区康园”项目办公室（千金妈处）2018年4月水费和5月卫生费 18.89 22,803.47

5 20 “社区康园”项目办公室（千金妈处）2018年3-5月电费 51.84 22,751.63

5 20 购订书钉、复印纸 100.70 22,650.93

5 20 购灭火器、夜光牌 107.00 22,543.93

5 20 “凝聚青春活力，携手爱心之旅”团建活动误餐费 380.00 22,163.93

5 20 购移动硬盘 957.90 21,206.03

5 20 “社区康园”项目新办公室（凤苑街60号）装修费 2,800.00 18,406.03

5 20 “社区康园”项目办公室2018年4—6月房租 9,792.00 8,614.03

     本日小计 14,208.33 8,614.03

5 30 “社区康园”项目4月份兼职人员（2人）补助 80.00 8,534.03

5 30 爱在心头口难开—妇女之家制作母亲节礼物活动保险费 83.00 8,451.03

5 30 购“全国助残日”宣传活动食品 91.80 8,359.23

5 30 “闪亮星途”志愿者交流活动（10人）餐费补助 100.00 8,259.23

5 30 制作爱心牌匾（海丰服务队赠送爱心企业） 150.00 8,109.23

5 30 购“全国助残日”宣传活动广告气球 173.00 7,936.23

5 30 爱在心头口难开—妇女之家制作母亲节礼物活动物资 212.00 7,724.23

5 30 “社区康园”项目5月15日及17日全日课误餐补助 260.00 7,464.23

5 30 爱在心头口难开—妇女之家制作母亲节礼物活动车费 300.00 7,164.23

5 30

“闪亮星途”韵生活亲子训练营导师（2人）5月18日至20日（3天）餐

费补助 300.00 6,864.23

5 30 制作“全国助残日宣传活动”条幅展画 480.00 6,384.23

5 30 “闪亮星途”韵生活亲子训练营（2天）住宿费 520.00 5,864.23

5 30 “闪亮星途”4月份兼职人员（6人）补助 540.00 5,324.23

5 30 制作妇女之家广告栏背景板 800.00 4,524.23

5 30 制作“志愿在康园”广告栏背景板 1,400.00 3,124.23

     本日小计 5,489.80 3,124.23

     本月合计 19,698.13 3,124.23

     本年累计 41,280.00 38,429.24 3,124.23
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